113年7月版
【Form 002A1】
經濟部產業技術司科技計畫執行單位衍生新創事業申請適用新創專章自檢表申請版本編號(申請人填寫)：___________________ (格式yyyymmdd v.x，如20240505 v.1)

	申請人名稱：____________________________
衍生新創事業名稱：______________________

	1. 是否為本部主管財團法人：是否（勾選是者，須檢附項次6文件）
2. 若為本部主管財團法人，是否以自有資產投資設立公司並擔任發起人：是否（勾選是者，須檢附項次7、項次9文件）

	項次
	文件名稱
	申請人自行檢核
	說明

	1
	申請書：經濟部產業技術司科技計畫執行單位衍生新創事業或二次技術作價適用新創專章申請書

	2
	申附1：科專計畫書、合約或核定函（須檢附計畫書編號、合約編號或核定函文號）
	是，相關編號或文號：__________
否，理由：

	3
	申附2：研發成果技術作價之技術清單
	是
否，理由：

	4
	申附3：發起人名簿
	是
否，理由：

	5
	申附4：事業營運規劃通過申請人內部投資評估、決策及停損機制之證明
	是
否，理由：
	· 須檢附之文件：
1. 依法人內部規定，通過投資該衍生新創之會議紀錄、會議資料，以及其他足資證明之文件：
（1） 會議記錄：如投資審查會紀錄、董事會紀錄。
（2） 會議資料：如投資審查會或董事會報告資料、議事手冊等。申請人應提供完整資料，若有機敏事項得逕予遮蔽。
（3） 其他：如簽准投資之公文。
2. 以授權方式技術作價者，應說明未採有償讓與之原因，以及更能符合科學技術基本法之宗旨或目的之理由，並檢附經內部審議通過之證明。

	6
	申附5：內部投資評估、決策及停損之機制，提經董事會決議通過後，報主管機關備查之證明（須檢附函文文號）
	是，函文文號：_______________
否，理由：______________

	7
	申附6：投資計畫經董事會「特別決議」通過之證明
	是，函文文號（若有）：_______________
否，理由：
	· 須檢附之文件：
1. 依法人內部規定，通過該投資計畫之董事會紀錄、會議資料。申請人應提供完整資料，若有機敏事項得逕予遮蔽。
2. 若投資計畫已先報本司核准，應另檢附本司核准之函文與文號。

	8
	申附7：法人派任代表人擔任新創公司董監事之核派程序、委任書
	是
否，理由：

	9
	申附8：投資設立衍生新創公司，與申請人捐助章程所載創設目的相關之說明與佐證
	是
否，理由：
	非本司主管之財團法人衍生新創，須依公司法第128條第3項第3款規定取得主管機關核准者，由本司函轉其主管機關辦理。

	10
	申附9：外部投資之條件書（Term Sheet）或與外部投資方洽談之會議紀錄等佐證文件
	是
否，理由：
	申請人應提供完整資料，若有機敏事項得逕予遮蔽。

	填表說明：
1. 申請人之各項應附文件，應依序排列於本表之後。於提交新創專章申請文件於產業技術司時，應依本檢核表、申請書、各申附件之順序印出書面紙本並裝訂成冊。
2. 其他必要之說明文件，請依序列於項次10後（表格可自行增列），並說明檢附理由。
3. 檢核表應由承辦人及其部門主管簽名，並檢附申請人及代表人印鑑，以擔保申請文件之完整與真實性。
4. 工研院申請新創專章之案件，本表件須請該院之技轉中心會同簽認。

            部門承辦人：______________  部門主管：____________________
（工研院填寫）技轉法律中心承辦人：__________  部門主管：____________________

         申請人及代表人印鑑：                                       年    月    日

第1頁，共2頁